



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rock & Roll Music ApS

c/o Jørgen Thorup, Strandboulevarden 25, 2. th., 2100 København

CVR-nr. 16 73 71 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Jørgen Thorup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rock & Roll Music ApS
c/o Jørgen Thorup
Strandboulevarden 25, 2. th.
2100 København

CVR-nr.: 16 73 71 86
Stiftet: 25. januar 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Thorup

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i koncert- og musik-/forlagsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
	72.586	93
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-102.636	-58
	-30.050	35
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	3.006	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.904	-3
	-60.948	39
Resultat før skat		
3 Skat af årets resultat	-29.104	-11
	-90.052	28
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	137
Disponeret fra overført resultat	-90.052	-109
	-90.052	28
Disponeret i alt		



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	Deposita	<u>3.600</u>	<u>4</u>
		<u>3.600</u>	<u>4</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
		<u>3.600</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.334	19
	Udskudte skatteaktiver	4.430	34
	Tilgodehavende selskabsskat	242	0
	Andre tilgodehavender	36.796	2
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.000</u>	<u>0</u>
		<u>47.802</u>	<u>55</u>
	Tilgodehavender i alt		
		<u>233.695</u>	<u>355</u>
	Likvide beholdninger		
		<u>281.497</u>	<u>410</u>
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>285.097</u>	<u>414</u>
Aktiver i alt			



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200
7	Overført resultat	34.614	125
		234.614	325
Egenkapital i alt			
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	37
	Anden gæld	24.233	52
		50.483	89
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		50.483	89
Gældsforpligtelser i alt			
		285.097	414
Passiver i alt			



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	52.000	20
Pensioner	36.000	22
Personalemkostninger i øvrigt	14.636	16
	102.636	58
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.904	3
	33.904	3
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	29.104	11
	29.104	11
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	16.500	63
Afgang i årets løb	0	-46
	16.500	17
Kostpris 31. december 2016		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-16.500	-63
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	46
	-16.500	-17
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		
	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		



Noter

		31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	80.140	0
Anpartshaver har i året haft en fordring på t.kr. 80, der er indfriet ved løn og tilbagebetaling.			
		31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		200.000	200
		200.000	200
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		124.666	234
Årets overførte overskud eller underskud		-90.052	-109
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	137
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	-137
		34.614	125


